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PROSZEK GAŚNICZY 

D Favorit M 

 

Zastosowanie:  Proszek gaśniczy D Favorit M jest wypróbowanym specjalnym proszkiem gaśniczym, 
przeznaczonym do gaszenia pożarów grupy D,  zgodnie z normą DIN EN 2;  
np. pożary metali alkalicznych (lit, sód, potas), metali lekkich (aluminium, magnez  
i ich stopy) oraz wapnia i cynku. 

      

Skład: Głównym składnikiem gaśniczym proszku D Favorit M jest chlorek litowca. 
Precyzyjnie rozłożone dodatki mineralne sprawiają, że naniesiona warstwa proszku 
natychmiast przywiera i nie przepuszcza powietrza. Pod wpływem wysokich 
temperatur tworzy się szczelna topliwa skorupa. 

 

Dane techniczne: D Favorit M  

Gęstość ok. 2,10 g/ml 
Gęstość nasypowa (wg EN 615) 1,00 ± 0,07 g/ml 
Analiza sitowa (wg PN-EN 615 metoda 2): 
>40 µm 60% ± 8% 
>63 µm 45% ± 8%  
>125 µm 10% ± 5% 
Skład chemiczny: 
chlorek litowca 90% ±  3% 
Odporność na temperaturę -80°C do +90°C 

 

Dopuszczenia i atesty: Proszek gaśniczy D Favorit M jest przebadany przez urzędowo dopuszczone stanowisko 
do przeprowadzania badań środków gaśniczych, MPA Dresden GmbH, na zgodność  
z normą EN 615:2009 (z wyjątkiem rozdziału 8, zdolność gaśnicza) oraz z suplementem 
NA normy DIN EN 3-7:2007, jako proszek do zwalczania pożarów grupy D.  

 

Zalecenia dotyczące przechowywania: 

 Proszek gaśniczy D Favorit M należy przechowywać w suchym miejscu  
w oryginalnym opakowaniu. 

 Opakowania trzymać ciągle zamknięte. 
 Maksymalna wysokość składowania to 3 pojemniki. 
 Proszek gaśniczy zachowuje trwałość do 5 lat pod warunkiem, że temperatura 

magazynowania będzie w granicach od 0°C do+45°C. 
 

Opakowania: Proszek gaśniczy D Favorit M jest dostarczany w hobokach, z wewnętrznym 
wkładem polietylenowym, o zawartości 25 kg proszku. 

 

 
 

Karta ta służy jedynie do celów informacyjnych. Wszystkie dane i informacje są niewiążące. 
Zastrzegamy sobie zmiany w ramach technicznych udoskonaleń. 
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